



Královéhradecký kraj
se sídlem
Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 540 211
Fax: 495 533 973
E-mail: svatava.koubova@uskhk.eu
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Všem dodavatelům

Váš dopis zn. ze dne

Naše značka
TOÚ/091-17/Ko

Vyřizuje/linka
Ing. Koubová/18

Hradec Králové dne
20. 12. 2017

Věc: Vysvětlení, změna č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/298 Ledce – Opočno, II. etapa“

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytují vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce.

Znění žádosti:

Dotaz č. 1:

„V zadávací dokumentaci je v článku 2. Vymezení předmětu veřejné zakázky, přesně specifikována projektová dokumentace. Mělo by se jednat o dokumentaci pod zakázkovým číslem 14/043 z 09/2014 a zak. č. 17-073-03 z 06/2017. Dokumentace SO 102.3 je ale označena zakázkovým číslem 17-150-03 z 10/2017 a zřejmě se nejedná o správnou verzi dokumentace, protože položky ve výkazu výměr SO 102.3 odkazují na výkresy, které v této dokumentaci buď vůbec nejsou, nebo jsou v jiných objektech. Např. položka p. č. 9 z SO 102.3 odkazuje na část dokumentace C.2.2.2 a C.2.4.1. První uvedená nikde není a druhá je technická zpráva z SO 102.4.

Doplní zadavatel správnou dokumentaci k SO 102.3 nebo upraví odkazy u položek výkazu výměr SO 102.3 tak, aby byla tato část veřejné zakázky jasně specifikována?“

Dotaz č. 2:

V SO 103 se v rozpočtu předpokládá, že v prostoru autobusové zastávky v st. cca 7,985 dojde k výměně silničních obrubníků v délce $(48+54)=102\text{m}$ podél autobusových zastávek. Z tohoto důvodu bude odstraněn stávající kryt betonového chodníku v šířce 1m vč. podkladních vrstev (pol.č.8 a č.10). Na provedení nové konstrukce chodníku v místě vypadlých – vyměněných obrubníků jsou v rozpočtu položky č.47 štěrkodrt v tl.15 cm a pol.č.45 cementová stabilizace CS C3/4 v tl. 15 cm. V rozpočtu jsou tedy položky na provedení obnovy podkladních vrstev betonového krytu chodníku, ale chybí položky na provedení nového betonového krytu chodníku. Žádáme proto zadavatele o vysvětlení či případné doplnění chybějících položek rozpočtu.

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace:

Odpověď k dotazu č. 1:

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující:

Součástí zadávací dokumentace je projektová dokumentace č. 14/043 z 09/2014, č. 17-073-03 z 06/2017 a č. 17-150-03 z 10/2017.

Zadavatel opravil ve Výkazu výměr v popisu položek odkazy na správné části projektových dokumentací u SO 102.1 + 102.3 + 102.4.

Odpověď k dotazu č. 2:

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující:

Kryt chodníku je investicí jiného zadavatele a není tak součástí této zadávací dokumentace.

V rámci kontroly Výkazu výměr byla zadavatelem odhalena chyba ve výpočtu množství položek pol. č. 18242, 18232, 18210, 18247 v SO 102.1. Tyto položky byly ze strany zadavatele opraveny.

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, jako součást zadávací dokumentace se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace.

Dodavatel je povinen zpracovat cenovou nabídku na základě výkazu výměr (příp. dalších dokumentů), který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „II/298 Ledce – Opočno, II. etapa“ se mění:

- bod 5. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně:

5. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena písemně **v listinné formě v 1 originálu** včetně oceněného rozpočtu. Oceněný rozpočet dodavatel v nabídce předloží i v elektronické podobě (formát xml, příp. Excel) na datovém médiu (např. na CD). Dodavatel dále předloží nabídku **v 1 elektronické kopii** na datovém médiu (např. na CD, ve formátu pdf). Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít ještě překlad do českého jazyka s výjimkou podle § 45 odst. 3 zákona.

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu s § 107 odst. 2 zákona a slovem „NEOTEVÍRAT“ na adresu:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

podatelna

Kutnohorská 59

500 04 Hradec Králové

nebo osobně:

podatelna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny

do 12. 1. 2018 do 8:30 hodin

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.

Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynutí stanovené lhůty se nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží.

- bod 8. Termín a místo pro otevírání obálek následovně:

8. Termín a místo pro otevírání obálek

Otevírání obálek bude provedeno dne **12. 1. 2018 v 8:30 hodin** v zasedací místnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, Hradec Králové.

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich náhradníků, také členové statutárního orgánu dodavatelů nebo zástupci dodavatelů, kteří jsou zmocněni k účasti na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Jednání komise se dále mohou zúčastnit jako pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace.

- bod 10.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně:

10.4. Další požadavky zadavatele

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši **74 758 804,77 Kč bez DPH** je zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny.

.....
Ing. Jiří Brandejs
ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.
na základě pověření